

*Akdeniz Parlamenter Asamblesi
Türkiye, 23-25 Ekim 2009*

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Mehmet Ali ŞAHİN'in Mesajı



Türkiye Büyük Millet Meclisi adına tüm değerli katılımcılara, medeniyetleri buluşturan 2010 Avrupa Kültür Başkenti İstanbul'a hoşgeldiniz diyorum.

Bölge ülkelerinden meslektaşlarımızın bir araya gelerek geçtiğimiz yılın çalışmalarını sonuçlandırdıkları ve 2010 yılı çalışma programlarını belirledikleri "Akdeniz Parlamenter Asamblesi 4. Genel Kurulu"na ev sahipliği yapmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz.

Türkiye Büyük Millet Meclisi, tüm dünya ülkeleriyle barış ve refah içinde, iyi ilişkilere, istikrar ve işbirliğine dayalı bir uluslararası ortamın oluşturulmasını hedeflemektedir.

Meclisimiz, bu amaçla halkları temsil eden parlamentolar arasında her düzeydeki ilişkilerin geliştirilmesine büyük önem vermekte ve etkin bir parlamenter diplomasi çalışması yürütmeye çalışmaktadır.

Sorunların çözümünde, barış ve istikrarın korunmasında parlamentoların katkılarının önemine inanan Meclisimiz, bu yönde oluşturulan örgütlere de aktif katkı sağlamaktadır.

Akdeniz Bölgesi, insanlık tarihi boyunca çok sayıda medeniyete ev sahipliği yapmış, demokratik sistemin gelişmesinde eşsiz bir rol oynamıştır. Bunun en açık göstergesi Antalya ilimizin Kaş ilçesine bağlı Patara beldesinde yer alan dünyanın en eski demokratik parlamentosudur.

Böylesine köklü bir demokrasi geçmişine sahip olan Akdeniz Bölgesi ülkelerinin parlamentoları olarak, ortak geleceğimiz için birlikte yapacağımız çalışmaların büyük önem taşıdığına inanıyorum.

Yerel ve küresel her unsurun birbiriyle daha fazla bağlantılı olduğu günümüzde Akdeniz parlamenter diplomasisi sahip olduğu tarihi birikimden yararlanarak, uluslararası diplomasiye taze bir yaklaşım getirmektedir.

Türkiye, bölgede diyalogun ve işbirliğinin geliştirilmesine yönelik girişimleri her zaman desteklemiştir ve desteklemeye devam edecektir.

Değerli Meslektaşlarım, çalışmalarınızın başarılı geçmesi ümidiyle, binlerce yıllık geçmişiyle farklı inanç ve kültürler arasında tarihî bir köprü olan 2010 Avrupa Kültür Başkenti İstanbul'da güzel vakit geçirmenizi diliyorum.

Mehmet Ali ŞAHİN